2020年９月 10日

各 位

会 社 名 株式会社キリン堂ホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 寺西 豊彦

 （コード：3194、東証第一部）

問合せ先 執行役員・経営企画部長 小林 剛久

 （TEL．06－6394－0100）

当社持分法適用関連会社の上場準備に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社である株式会社ビューネットコーポレーション（以下「ビューネットコーポレー

ション」といいます。）は、東京証券取引所マザーズ市場への上場に向けた準備を進めております。

本件が当社の 2021 年２月期の業績に与える影響はございませんが、今後、当社グループの業績に与える影

響を含め、開示すべき事由が発生した際には速やかに開示いたします。なお、ビューネットコーポレーション

の概要は下記のとおりとなります。

記

（１） 名 称 株式会社ビューネットコーポレーション

（２） 設 立 年 月 日 2017年 12月 26 日

（３） 資 本 金 500百万円

（４） 所 在 地 東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 29番５号

（５） 代表者の役職・氏名 代表取締役 北野 貴宗

（６） 事 業 内 容 中国におけるＩＴモバイルを活用した美容ポータルサイトの運営支援、

Ｅコマース運営、及び小売業（百貨店）・卸売業（日系大手ＧＭＳ、コ

ンビニエンス・ストア等）

以 上